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Inbjudan till träff för mobila bibliotek! 

När: fredag 11 oktober, kl 10-15 

Var: Scandinavian Raceway, Anderstorp (Gislaveds kommun) 

Gislaveds bibliotek fick äran att ta över organiseringen av träffen för mobila bibliotek som de senaste 

två åren anordnats av biblioteken i Nässjö. Hela programmet är ännu inte klart, och det ska det ju 

inte heller vara eftersom en del av tjusningen med träffen är att deltagarna själva är med och styr 

innehållet.  

Klara programpunkter 

Gislaved fick pengar från ”Stärkta bibliotek” för att anställa en landsbygdsbibliotekarie som kommer 

att berätta om det projektet. Ett projekt som handlar om hur man försöker flytta 

biblioteksverksamhet från bibliotekets fysiska lokaler ut till människorna. 

Personal från samiska biblioteksbussen Julla Májja i Västerbottens län 

(https://www.v8biblioteken.se/sv/library-page/julla-majja) kommer att prata om sitt arbete med 

samiska minoriteter.  

Önskemål 

En önskan finns också att veta mer om mobila bibliotek ur aspekten att de kan agera som en 

trygghetspunkt vid kriser eller krig. Vilken beredskap bör man tänka på kring mobil 

biblioteksverksamhet för detta uppdrag? Finns det någon som jobbat med den frågan? 

Har ni något ni kan tänka er att berätta om från er verksamhet? Vilka övriga frågor kring mobila 

bibliotek önskar ni diskutera? Skriv in detta i er anmälan. 

Att tänka på inför träffen är också hur det ska bli i fortsättningen? Vill vi fortsätta ha denna årliga 

träff? Vem kan i så fall tänka sig att ta över värdskapet för år 2025? 

Anmälan 

Anmäl er till Gislaveds bibliotek gislaveds.bibliotek@gislaved.se senast 31/8. Skriv gärna ”Anmälan 

mobila bibliotek” i ämnesraden. Ange hur många ni är samt vilken sorts mobila bibliotek ni tänker ha 

med er. Lunch och kaffe ingår. 

Slutgiltigt program presenteras i början av september till de som anmält sig. 

Välkomna önskar Gislaveds bibliotek! 

 

Träffen anordnas med stöd av Biblioteksutveckling Region Jönköpings län och Kulturrådet.  
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